2025年６月６日

株 主 各 位

代表者名： 代表取締役社長兼 CEO 松本 大輔

（コード番号 9479 東証スタンダード市場）

問合せ先： 執行役員  中村 健一

（TEL ： 03 – 6837 – 5000 代表）

第 33期定時株主総会招集ご通知記載事項の一部訂正について

拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

「第 33 期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に訂正すべき点がございましたので、謹んでお詫

び申し上げますとともに、下記のとおり訂正事項を掲載いたします。

なお、訂正後の「第 33 期定時株主総会招集ご通知」につきましては、当社ウェブサイトに掲載しており

ます。

敬具

記

《訂正箇所》（下線部＿が訂正箇所です）

① 「第 33期定時株主総会招集ご通知」28頁

   第４号議案 取締役６名選任の件

    候補者番号４ 二宮宏文氏の「取締役会への出席状況」

    【訂正前】100％（14回中 14回出席）

   【訂正後】100％（11回中 11回出席）

② 「第 33期定時株主総会招集ご通知」30頁

第４号議案 取締役６名選任の件

   候補者番号４ 二宮宏文氏の「取締役会への出席状況」

【訂正前】100％（14回／14回）

   【訂正後】100％（11回／11回）

以上

【本件に関するお問合せ先】

株式会社インプレスホールディングス コーポレートコミュニケーション室 広報担当

TEL: 03-6837-5000 代表 / E-mail: release@impressholdings.com

URL：https://www.impressholdings.com/